

# FUNDACIÓN DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL, QUINTANA ROO AV PEDRO JOAQUÍN COLDWELL No.70 ENTRE AV. JUÁREZ Y 1a SUR COZUMEL, QUINTANA ROO, MÉXICO 77600



AVISO DE COMISIÓN:	18	
--------------------	----	--

### INFORME DE ACTIVIDADES EN COMISIONES OFICIALES

COMISIONADO

LIC. MARLYNG SALOME BALAM BRITO



#### FUNDACIÓN DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL. QUINTANA ROO AV PEDRO JOAQUÍN COLDWELL No.70 ENTRE AV. JUÁREZ Y 1a SUR COZUMEL, QUINTANA ROO, MÉXICO 77600





No. DE FOLIO DE LA ORDEN DE ADMINISTRACIÓN DE GASTOS: \_\_\_ 18

## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

## POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL DESARROLLO LA COMISIÓN HAGO CONSTAR QUE: MARLYNG SALOME BALAM BRITO

LABORÓ EN LA CIUDAD DE:

EL DÍA:

CHETUMAL, Q.ROO

16 DE DICIEMBRE 2019

GOBITRNO DEL ESTADO DE CUINTANA ROO C. HOIALIA MAYOR

COORLINACIÓN DE PEDITESIONALEZACIÓN OD, CHETUMAL, Q. ROO, MEX.

NOMBRE Y FIRMA **SELLO** 

#### POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC. RAFAEL GUARNEROS Y PUCHADES. DIRECTOR ADMINISTRATIVO